
W  dniu 672. urodzin miasta czyli 16 listopada odsłonięto nowo powstały mural przy ul. 10 lutego 27. Tym razem motywem 
przewodnim tego wielkoformatowego obrazu było polskie lotnictwo morskie w Pucku, które w tym roku obchodziło 

100-lecie swojego powstania. Inicjatorem akcji, jak to było w przypadku również poprzednich murali, było Stowarzyszenie 
Na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży SUBSIDIUM. Podczas odsłonięcia, które odbyło się w bardzo skromnym gronie, nie 
mogło zabraknąć przedstawicieli Stowarzyszenia Historycznego MDLotu, w tym autora ilustracji francuskiego wodnosa-
molotu Schreck, która znalazła się na ścianie, czyli Jarosława Wróbla. Mural pojawił się w tym miejscu nieprzypadkowo. Po 
pierwsze ze względu na sąsiędztwo Muzeum Morskiego Dywizjonu Lotniczego, a po drugie został połączony z remontem 
budynku w ramach programu Rewitalizacji Centrum Pucka. Kto jeszcze nie miał okazji go zobaczyć, koniecznie powinien 
odwiedzić to miejsce. 					                 								      
							           				      		       (oprac. K.Białk)

Nowy mural w Pucku
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Zmodernizowana ul. Kolejowa i Bławatkowa już oddane 
do użytku. Zadanie obejmowało modernizację ul. 

Kolejowej na odcinku od skrzyżowania w pobliżu prze-
jazdu kolejowego na wysokości Puckiego Centrum Kształ-
cenia Zawodowego i Ustawicznego do skrzyżowania z ul. 
Chabrową, o długości około 650m. Rozwiązanie zakładało 
wyremontowanie istniejącej nawierzchni o szerokości 4,5m 
poprzez wyrównanie i uzupełnienie nawierzchni, a następ-
nie nałożenie warstwy z betonu asfaltowego. W ramach 
inwestycji utwardzono również pobocza, wyremontowano 
istniejące zjazdy oraz przepust. Wartość robót budowal-
nych wyniosła: 478 145,16zł. Jako że omawiany fragment 
ul. Kolejowej stanowi drogę dojazdową do gruntów rol-
nych położonych zarówno w Gminie Miasta Puck jak i w 
Gminie Puck – obrębie Brudzewo i Celbówku, graniczą-
cymi bezpośrednio z Miastem Puck, udało nam się – za 
pośrednictwem Wojewódzkiego Biura Geodezji i Tere-
nów Rolnych w Gdańsku – pozyskać dofinansowanie ze 
środków budżetu Województwa Pomorskiego związanych 
z wyłączaniem z produkcji gruntów rolnych. Dotacja ze 
środków budżetu Samorządu Województwa Pomorskiego 
wyniosła 94 579,00zł. Inwestycję wsparł również Powiat 
Pucki udzielając nam pomocy finansowej w formie dota-
cji celowej na realizację zadania w wysokości 50 000,00zł. 
Wkład własny Gminy Miasta Puck w koszcie realizacji 
robót budowlanych wyniósł 333 566,16zł. Wartość całej 
inwestycji wyniosła: 511 008,79zł, w tym: dokumentacja 
projektowo-kosztorysowa: 20 910,00zł, roboty budowlane: 

478 145,16zł, nadzór inwestorski: 11 953,63zł Bardzo dzię-
kujemy wszystkim którzy przyczynili się do realiza-
cji zadania! W tym samym okresie oddano również do 
użytku zmodernizowaną nawierzchnię ul. Bławatkowej. 
Modernizacja nawierzchni drogi wewnętrznej polegała na 
wyrównaniu istniejącej konstrukcji jezdni o szerokości 5m, 
a następnie ułożeniu warstwy betonu asfaltowego bez pod-
budowy.W ramach zadania wyremontowano odcinek drogi 
o długości ok. 286m. Rozwiązanie wysokościowe układu 
drogowego zostało dostosowane do wysokości i pochy-
leń istniejącego zagospodarowania terenu, a zastosowane 
spadki poprzeczne i podłużne zapewniają sprawne odpro-
wadzenie wód deszczowych. W ramach zadania wyregulo-
wane i wyremontowane zostały również istniejące zjazdy. 
Wartość całej inwestycji wyniosła: 140 297,33zł, w tym: 
dokumentacja projektowo-kosztorysowa: 8 293,28zł, roboty 
budowlane: 128 784,44zł, nadzór inwestorski: 3 219,61zł. 
Inwestycja została w całości finansowania ze środków wła-
snych Gminy Miasta Puck.	  	     (źródło: A. Aftewicz)

W dniu 24.11.2020 w Suplemencie Dziennika Urzędowego UE na Platformie Przetargowej 
oraz BIP Miasto Puck zostało opublikowane ogłoszenie o przetargu nieograniczo-

nym pn. „Rozbudowa i przebudowa portu w Pucku dla umożliwienia rozwoju jego funkcji 
rybackich, turystycznych i żeglarskich” (etap I).  Przedsięwzięcie realizowane jest w ramach 
Regionalnego programu operacyjnego województwa pomorskiego na lata 2014–2020, osi 
priorytetowej 8 Konwersja, działania 8.4 Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa 
przyrodniczego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
Etap I realizacji (będący przedmiotem niniejszego postępowania) obejmuje: budowę części 
Falochronu Północnego dla osłony Basenu Rybackiego przed nadmiernym zafalowaniem, 
budowę stałego pomostu połączeniowego wraz z trzema pomostami pływającymi dla jachtów 
(miejsca dla 98 jachtów) oraz przygotowaniem nasady zaplecza portu. Planowane otwarcie 
ofert w niniejszym postępowaniu przewidziane jest na dzień 30.12.2020r. 			
	            				      		   (oprac. Referat Zamówień Publicznych)

Modernizacja Kolejowej i Bławatkowej zakończona

Awans zawodowy on-line

Po raz pierwszy ze względu na sytuację epidemiczną, konieczne okazało się przepro-
wadzenie zdalnego egzaminu na nauczyciela mianowanego w naszym mieście. Uro-

czyste wręczenie aktu nadania stopnia nauczyciela mianowanego odbyło się podczas sesji 
prowadzonej w systemie hybrydowym w dniu 26 listopada. Stopień nauczyciela miano-
wanego zdobyła nauczycielka Przedszkola Samorządowego – Pani Anna Radtke. Akt 
nadania stopnia awansu zawodowego wręczyła Burmistrz Miasta Puck z Panią Justyną 
Kirkowską, zastępującą Dyrektora Przedszkola Samorządowego. Ślubowanie przeprowa-
dził Przewodniczący Rady Miasta Puck – Pan Piotr Kozakiewicz. Gratulujemy i życzymy 
dalszych sukcesów.	    						         (oprac. G. Albertin)

Przetarg na budowę mariny

2

Gazetka  PuckaWYDARZENIA

2

Gazetka  PuckaMIASTO



Zdrowych, 
spokojnych Swiat

Niech ten magiczny czas Świąt Bożego Narodzenia, choć inny niż zawsze
 niech przyniesie Państwu wiele pięknych, radosnych chwil w gronie najbliższych.

A kolejny rok 2021 niech będzie dla wszystkich pełen 
zdrowia, spokoju i normalności.

W imieniu władz samorządowych 
oraz pracowników urzędu życzą

Burmistrz Miasta Puck

Hanna Pruchniewska

Przewodniczący Rady Miasta

Piotr Kozakiewicz
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W związku z sytuacją pandemiczną w tym roku obchody  
urodzin miasta nie mogły odbyć się jak co roku na 

Starym Rynk i przeniosły się do internetu. Władze miasta 
przygotowały dla mieszkańców trzy dni wydarzeń dostęp-
nych na stronie miasta, których premiera odbywała się za 
każdym razem o 13.48. Sobota, 14 listopada była poświęcona 
konferencji z okazji 100-lecia powstania lotnictwa morskiego 
w Pucku. Udział w niej wzięli przedstawiciele środowiska 
naukowego, wybitni znawcy tematu lotnictwa morskiego. 
Podczas drugiego dnia obchodów odbyło się spotkanie online 
władz miasta z mieszkańcami. Dodatkową atrakcją była rela-
cja z wręczenie nagrody artystycznej oraz premiera książki 
i słuchowiska „Puck 100lat po zaślubinach. Opowieść morzem 
pisana.” Trzeciego dnia obchodów mieszkańcy mogli w trans-
misji online oglądać odsłonięcie murala nawiązującego do 
bazy Morskiego Dywizjonu Lotniczego w Pucku. Wszystkie 
relacje z wydarzeń są nadal dostępne na stronie www.mia-
stopuck.pl/category/aktualności. Ponadto na stronie miasta 
udostępniono słuchowisko www.miastopuck.pl/sluchowi-
sko/100latzaslubin.mp3.  	         	              (oprac. K.Białk)

Sytuacja epidemiologiczna panująca od marca tego roku 
ma wpływ na plany, działania osób działających w 

zakresie kultury i sportu. Utrudnienia w przeprowadze-
niu spotkań, prób, treningów, zgrupowań, czy kłopoty w 
organizacji oraz udziale w wydarzeniach, koncertach lub 
zawodach powodują, że to trudny okres. Mimo to w obu 
obszarach nie nastąpiła stagnacja, realizowano zamie-

rzenia i plany, pojawiały się okazje do zaprezentowania 
swoich umiejętności i rywalizacji na wysokim poziomie. 
Wnioski o przyznanie obu nagród można było składać do 
31 października 2020 r. osobiście w Biurze Obsługi Klienta 
Urzędu Miasta Puck lub przesłać pocztą tradycyjną albo 
elektroniczną. Nagrodę artystyczną przyznano: 1. Magda-
lenie Borzyszkowskiej – autorce książek dla dzieci (katego-
ria: upowszechnianie kultury) 2. Stowarzyszeniu Kultury 
i Sztuki „Da Capo Al Fine” (kategoria: upowszechnia-
nie kultury) 3. Adeli Michalczyk -Prezes Zarządu Banku 
Spółdzielczego w Pucku (kategoria: mecenat kultury). 
Nagrodę sportową otrzymali: Stowarzyszenie Pucki Klub 
Żeglarski „NA FALI”: Weronika Białk – zawodniczka, 
Jonatan Białk – zawodnik. Uczniowski Klub Sportowy 

“ZATOKA 95”: Anna Stefańska – zawodniczka, Alicja 
Stefańska – zawodniczka, Maja Dolna – zawodniczka, 
Izabela Jaffke – trenerka, Sławomir Gojka – trener. Aka-
demia Siatkówki Daniela Plińskiego: Aleksandra Wika 
– zawodniczka, Marcin Wika – trener. Klub Sportowy 
“ZATOKA” Puck – sekcja kręglarska: Jerzy Gołębiew-
ski – zawodnik, Jakub Wesserling – zawodnik, Tamara 
Komowska - Bokota – trenerka. Międzyszkolny Klub Spor-
towy „KORAB” Puck: Jakub Nowak – zawodnik, Zespół 
Juniorów MKS “KORAB” Puck, Irosław Stachecki – trener, 
Marek Błażejewski – trener. Lekkoatletyczny Klub Spor-
towy Ziemi Puckiej: Roman Elwart – zawodnik, Cezary 
Wesserling – zawodnik, Rafał Kownatke – zawodnik, Iza 
Thrun – zawodniczka, Olga Czaja – zawodniczka, Klau-
dia Lessnau – zawodniczka, Waldemar Płomień – trener, 
Teresa Jaskułka – trenerka. Klub Strzelecki „GROT”: 
Adam Lesnau – zawodnik, Mirosława Sagun - Lewan-
dowska – trenerka. Gratulujemy i życzymy sukcesów 
w kolejnych latach.                  					   
		          						    
               								     
					        (oprac. B.Kamiński)

Przyznano nagrody artystyczne i sportowe

672. urodziny miasta
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Tegoroczne Święto Niepodległości 11 listopada nie było 
takie jak do tej pory... sytuacja epidemiologiczna 

zamknęła wszystkich w domu, nie można było cieszyć się 
obchodami odzyskania wolności przez Polskę. Nie oznacza, 
to że całkowicie zapomniano o święcie, z tej okazji Urząd 
Miasta zorganizował Konkurs „Polskie piosenki o wolności”. 
Liczba nadesłanych zgłoszeń przeszła  najśmielsze oczeki-
wania,a poziom był bardzo wyrównany. Jury w skład, któ-
rego weszła Pani Anna Dubieniecka oraz Pani Wiesława 
Wełpa nauczycielki Szkoły Muzycznej I stopnia im. Stani-
sława Moniuszki w Pucku wyłoniły następujących laureatów 
i przyznały 7 nagród: Mariusz Preihs, Zuzanna Stachurska, 
Barbara Stromska, Maria Solodka, Julia Antosiewicz i Anto-
nina Rydelek ( duet), Nadia Joachimiak - Szpinda, Maria 
Narkowicz oraz wyróżnienia dla: Łucja Arendt, Wiktoria 
Supińska, Zespół wokalny Da Capo Al Fine, Monika Bar-
toszak, Izabela Kunz. Gratulujemy laureatom i dziękujemy 
wszystkim za udział.		                     (oprac. K. Węgrzyn) 

Miasto Puck wzbogaciło się o piękny puchar otrzymany od Bartka Lesnera - trenera i Adama Majdy - kapitana drużyny 
rocznika 2010 z UKS ZATOKA 95. Piłkarze zdobyli go za zajęcie 3 miejsca rocznika 2010 w Ogólnopolskim Turnieju 

Halowej Piłki Nożnej Kaszub Cup. Gratulujemy sukcesów sportowych oraz życzymy wiele zdrowia i wytrwałości.		
			              									             	       (oprac. K.Białk)

Konkurs „Polskie Piosenki o Wolności”

Nowy eksponat w Pucku 

Konkurs z okazji 100-lecia lotnictwa morskiego

W weekend 14-16 listopada Miasto Puck świętowało swoje 672 
urodziny Jedną z atrakcji przygotowanych z tej okazji była 

konferencja poświęcona 100-leciu powstania polskiego lotnictwa 
morskiego w Pucku. W związku z tą konferencją Urząd Miasta zor-
ganizował konkurs, w którym do wygrania jest książka pt. "Morskie 
Skrzydła Polski". By wziąć udział w konkursie należy odpowiedzieć 
na pytanie dotyczące konkretnej prelekcji publikowanej raz w tygo-
dniu w piątek. Odpowiedź należy przesłać na adres ngo@miasto-
puck.pl. Mamy już pierwszych zwycięzców, którym raz jeszcze 
serdecznie gratulujemy. W najbliższych tygodniach  zapraszamy 
do udziału kolejne osoby. Regulamin konkursu dostępny jest na 
profilu facebookowym Miasta Puck.			    		
									       
						      (oprac. K. Węgrzyn)
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12-13 grudnia

Przedświątecznie...
Targowisko

    w P ucku

Targowisko miejskie

rękodzieło, decoupage, biżuteria

regionalne potrawy, pieczywo, ryby

stoiska organizacji pozarządowych 
 i lokalnych przedsiębiorców  

dekoracje świąteczne, bombki  

10:00-18.00
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Biblioteka Publiczna im. Zaślubin Polski z Morzem 
w Pucku przygotowała dla Państwa fotograficzny kon-

kurs mikołajkowy. W holu przed wejściem do Wypożyczalni 
dla Dzieci powstał pokój św. Mikołaja. Jest choinka, komi-
nek (a na nim piękne zdjęcie gospodarzy), są nawet renifery 
i skrzaty. Bibliotekarki chcą w ten sposób zaprosić do siebie 
Mikołaja. W związku z powyższym proszą wszystkich, by im 
w tym pomogli. Co należy zrobić? Wystarczy: polubić profil 
Biblioteki Publicznej w Pucku na FB: przyjść do przygotowa-
nego w Bibliotece pokoju dla Mikołaja,  zrobić sobie w nim 
zdjęcie (na zdjęciu musi być widoczna część wystroju pokoju), 
zdjęcie opublikować pod postem konkursowym na profilu 
Biblioteki. Pamiętaj, by nazwa na profilu fb zawierała Twoje 
imię i nazwisko. Wśród osób, które opublikują zdjęcie zostaną 

rozlosowane 
3 nagrody. 
Pełny regula-
min konkursu 
opublikowany 
jest na stronie 
www.bibliote-
kapuck.pl oraz 
na profilu FB 
Biblioteki. Zachęcamy do udziału w konkursie. Róbcie zdję-
cia, publikujcie, niech Mikołaj się dowie, iż w Bibliotece czeka 
na niego wygodny fotel (a może i ciasteczka się znajdą?).	     	
								      
		     (źródło: Biblioteka im. Zaślubin Polski z Morzem)

W      Polsce od lat funkcjonują krzywdzące stereotypy na 
temat bibliotekarzy. Stereotyp bibliotekarza to rzecz 

tak powszechnie znana, że opisywanie jej wydaje się stratą 
czasu. Wydawać by się mogło, że praca bibliotekarza polega 
wyłącznie na wypożyczaniu książek i piciu kawy. Nic jednak 
bardziej mylnego, w tej pracy nie ma czasu na nudę i stagna-
cję. Listopad w bibliotekach to bardzo gorący czas za sprawą 
pisania wniosków do programów dotacyjnych Ministra 
Kultury. Jednak nie samymi wnioskami żyje biblioteka. Na 
początku Listopada została przeprowadzona ankieta wśród 

Czytelników w której można było podzielić się oczekiwa-
niami względem dalszych działań Biblioteki. O wynikach 
można przeczytać więcej na profilu Facebook òwym Biblio-
teki. Dzięki Narodowemu Programowi Rozwoju Czytelnic-
twa zostały również zakupione 87 książki, które głównie 
zasiliły Wypożyczalnię dla Dorosłych. W trakcie zamknięcia 
instytucji pracownicy dostarczali książki do domu w ramach 
,,Książki na telefon”. Z czego został nakręcony i opubliko-
wany filmik. Ten miesiąc okazał się także szczęśliwy dla Puc-
kiej Biblioteki, gdyż pozyskała kolejnego sponsora na książki 
z serii wielkie litery. W listopadzie Bibliotekarki miały okazję 
wziąć udział w dwóch wewnętrznych szkoleniach. Na pierw-
szym szkoleniu Panie wykonały metodą decoupage świą-
teczny świecznik. Natomiast na drugim stroiki adwentowe. 
Jeden ze stroików został przekazany na akcję charytatywną. 
W czasie zamknięcia Biblioteki została także przygotowana 
wystawa w Wypożyczalni dla Dzieci i Młodzieży pt. ,,Jesień 
na ulicy SeZamkowej". Autorami prac są dzieci z SOSW 
w Pucku. Zdjęcia wystawy można obejrzeć na profilu Face-
bookowym Biblioteki. 		              (oprac. A. Radziejewska)

 

 
Puck  

15, 16 grudnia 2020 
parking przy Puckim Hospicjum pw. św. Ojca Pio   

 ul. Dziedzictwa Jana Pawła II 12 

Zarejestruj się: 
5 8  6 6 6  2 4  4 4  
www.mammo.pl 

Mikołaj w Bibliotece

Co robią bibliotekarze za zamkniętymi drzwiami?
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W dniu 15 listopada miała premierę książka „Puck 100 lat 
po zaślubinach. Opowieść morzem pisana”. Jest to już 

czwarta z kolei książka autorki Magdaleny Borzyszkowskiej, 
która w piękny sposób opowiada dzieciom ciekawe historie 
przemycając elementy kultury, dziejow i tradycji Pucka. Tym 
razem ze względu na rok 100-lecia Zaślubin Polski z Morzem 
w Pucku opowieść dotyczy właśnie tego wydarzenia. Ilustra-
cje do książki stworzyły dzieci ze Szkoły Podstawowej im. 
M. Zaruskiego w Pucku pod okiem Małgorzaty Marzeion. 

Tym razem książka wzbogacona jest o profesjonalne słu-
chowisko, które połączyło puckich młodych artystów wraz 
z kompozytorem pochodzącym z naszego miasta Sławkiem 
Jaskułke. Książeczki z płytą można zakupić w księgarni przy 
ul. Gdańskiej oraz w MOKSiR w Pucku. Słuchowisko możliwe 
jest również do odsłuchania na stronie www.miastopuck.pl/
sluchowisko/100latzaslubin.mp3			            		
								      
         					               (oprac. K.Białk)

Premiera książki i słuchowiska

Obchody 11 listopada w Pucku 

Ze względu na sytuacje pandemiczną obchody 102. rocznicy odzyskania niepodległości odbyły się w bardzo skromnym 
gronie z udziałem władz miasta oraz Senatorem RP Sławomirem Rybickim, Posłem RP Kazimierzem Plocke, a także  

Marszałkiem Województwa Pomorskiego Mieczysławem Strukiem. Kwiaty zostały złożone pod pomnikiem Antoniego 
Abrahama, a trasmisja z wydarzenia była dostępna na stronie www.miastopuck.pl oraz profilu facebook miastopuckpl.    	
													                   (oprac. K.Białk)
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Szukasz miejsca dla siebie? Zamieszkaj w Pucku

Burmistrz Miasta Puck zaprasza wszyst-
kich zainteresowanych do wzięcia udziału 

w organizowanych przetargach na sprzedaż 
nieruchomości położonych w Pucku.Miasto 
Puck posiada w swojej ofercie sprzedaży 
działkę zabudowaną położoną przy: ul. Mest-
wina (przeznaczenie: śródmiejska zabudowa 
mieszkaniowo-usługowa) oraz 2 nierucho-
mości niezabudowane położone w rejonie 
ul. Wojska Polskiego (1. przeznaczenie: 
zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 
z dopuszczeniem usług mieszczących się 
wyłącznie w parterach budynków; 2. przeznaczenie: tereny 
zabudowy obiektów produkcyjnych, składów i magazynów 
oraz rzemiosła) oraz 16 działek przy ul. Makowej, ul. 
Irysowej, ul. Słonecznikowej, ul. Krokusowej (przeznacze-
nie: zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna wolnosto-
jąca) a także przy ul. Małpi Gaj (przeznaczenie: zabudowa 
mieszkaniowa wielorodzinna). Dla wszystkich działek 
w wyżej opisanych lokalizacjach obowiązuje miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego.Wszystkie szcze-
gółowe informacje dotyczące sprzedaży nieruchomości 

zamieszczane są na bieżąco, na stronie www.miastopuck.pl 
zakładka – Inwestycje / Nieruchomości oraz na stronie bip.
miastopuck.pl zakładka - Gospodarka nieruchomościami 
/ Zbywanie nieruchomości.Dodatkowe informacje można 
uzyskać w Urzędzie Miasta Puck, w Referacie Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego, ul. 1-go 
Maja 13, 84-100 Puck (1 piętro, pok. 101), tel. 58 673-05-
22 lub kierując pytanie na adres poczty elektronicznej 
nieruchomosci@miastopuck.pl 	           	          		
			       		              (oprac. K. Derc)

Mestwina 

NIERUCHOMOŚĆ PRZY UL. WOJSKA POLSKIEGO

NIERUCHOMOŚĆ PRZY UL. MESTWINA

NIERUCHOMOŚĆ PRZY UL. WOJSKA POLSKIEGO
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 Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Miasta Puck  pełnienie dyżurów do odwołania. W razie potrzeby należy kontaktować się z Biurem 
Rady Miasta Puck telefonicznie:  58 6730510  lub mailowo: radamiasta@miasto.puck.pl

XXXIII Sesja Rady Miasta

Dyżury aptek -grudzień

(oprac. K. Białk)od godz. 8.00 do godz. 8.00 następnego dnia

Termin Adres apteki
3,12,21,30 Apteka „Pod wieżą” ul. Wojska Polskiego 7, tel. 58 673 07 07 

5,14,23 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejherowska 16, tel.: 58 673-39-77

1,4,7,10,13,16,19,22,24,28,31 Apteka „Przy Szpitalu” ul. Sobieskiego 1, tel.: 58 736-19-84

6,15,25 Apteka „Dbam o Zdrowie”, Stary Rynek 12, tel.: 58 673-25-16

8,17,26 Apteka „Wracam do Zdrowia”, ul. Kopernika 4, tel.: 798-002-419

2,11,20,29 Apteka „Rodzinna”, ul. Żarnowiecka 1, tel.: 501-796-316

9,18,27 Apteka „Dyżurna”, ul. Wejhera 9, tel.: 58 781-51-30

Wywóz odpadów segregowanych - grudzień
PAPIER 

I MAKULATURA SZKŁO TWORZYWA SZTUCZNE,  
OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE, METAL

ODPADY 
BIODEGRADOWLNE

22 22 8,29 22

W dniu 26 listopada 2020r. odbyło się  posiedze-
nie XXXIII zwyczajnej sesji Rady Miasta Puck.                                                                                                                                            

Z uwagi na stan zagrożenia epidemicznego oraz w trosce 
o bezpieczeństwo zdrowotne, sesja zwołana została w trybie 
zdalnym.  Zachowano wszelkie dostępne  środki ostrożno-
ści. Sesję otworzył Przewodniczący Rady Miasta Piotr Koza-
kiewicz. Na początku sesji nastąpiło uroczyste wręczenie 
aktu nadania stopnia awansu zawodowego dla nauczycielki 
Przedszkola Samorządowego w Pucku. Pani Anna Radtke 
uzyskała stopień nauczyciela mianowanego. Podjęto nastę-
pujące uchwały: 1. Uchwała Nr XXXIII/1/2020, 2. Uchwała Nr 
XXXIII/2/2020, 3. Uchwała Nr XXXIII/3/2020, 4. Uchwała Nr 
XXXIII/4/2020,  5.Uchwała Nr XXXIII/5/2020, 6. Uchwała Nr 
XXXIII/6/2020, 7. Uchwała Nr XXXIII7/2020, 8. Uchwała Nr 
XXXIII/8/2020, 9. Uchwała Nr XXXIII/9/2020, 10. Uchwała 
Nr XXXIII/10/2020, 11. Uchwała Nr XXXIII/11/2020, 12. 
Uchwała Nr XXXIII/12/2020, 13. Uchwała Nr XXXIII/13/2020, 
14. Uchwała Nr XXXIII/14/2020 w sprawie zmiany Uchwały 
Nr LI/4/2018 Miasta Puck, 15.  Uchwała Nr XXXIII/15/2020, 
16. Uchwała Nr XXXIII/16/2020 o przyjęciu apelu w sprawie 
Funduszu Odbudowy i Wieloletnich Ram Finansowych Unii 

Europejskiej na lata 2021-2027. W tym miejscu Pani Burmistrz 
odczytała treść apelu, poinformowała też , że apele podobnej 
treści będą podejmowały również  inne samorządy.  Zachę-
ciła, aby obejrzeć stronę Stowarzyszenia – Samorządy dla 
Polski. Powyższe uchwały zostały wdrożone do realizacji. Na 
zakończenie sesji Pani Burmistrz  przedstawiła prezentację 
dotyczącą przyznania nagród dla sportowców z Miasta Puck. 
Nagroda przyznawana była każdego roku i wręczana podczas 
obchodów urodzin miasta.  Niestety w bieżącym  roku, jest  
inaczej z uwagi na czas pandemii. 26 nagród  przyznała pię-
cioosobowa komisja, biorąc pod uwagę osiągnięcia uzyskane 
w okresie 1.11.2019 - 31.10.2020 r. Nagrody przyznano sportow-
com,  trenerom i  klubom portowym. Szczegółowy zapis całej 
sesji oraz treść uchwał dostępne są w biuletynie informacji 
publicznej Miasta Puck. ( bip.miasto.puck.pl)
								      
								      
								      
				        				  
								      
					          (oprac. W. Woźniak)
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Kolportaż Gazetki Puckiej na terenie miasta, 
w szkołach, urzędach, sklepach
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Seniorze! 
Zadbaj o siebie
Koronawirus jest szczególnie niebezpieczny 
dla seniorów i osób z chorobami towarzyszącymi. 
Seniorze! Zadbaj o siebie!

Pamiętaj!

Potrzebujesz pomocy z zakupami lub opieką nad zwierzęciem?  
Zadzwoń do swojej gminy! Nie bój się prosić o pomoc!

Jeśli masz pytania, wątpliwości, 

zadzwoń na infolinię 

800 190 590

Często myj ręce wodą z mydłem – przez 
minimum 30 sekund.

Dezynfekuj ręce płynami/żelami na bazie 
alkoholu min. 60%.

Podczas kaszlu i kichania zakryj usta i nos 
zgiętym łokciem lub chusteczką.

Zachowuj co najmniej 1,5 m odległości  
od innych osób.

Unikaj dotykania oczu, nosa i ust.

   Zasłaniaj usta i nos w ogólnodostępnych 
przestrzeniach zamkniętych, w środkach 
komunikacji, a także wszędzie tam, gdzie 
zachowanie odpowiedniego dystansu  
nie jest możliwe.

   Poproś bliskich lub sąsiadów o pomoc  
w sprawach takich jak zakupy, zaopatrzenie  
w leki, załatwienie spraw urzędowych.

  Odżywiaj się zdrowo.

  Nawadniaj organizm.

www.gov.pl/stopcovid

www.gov.pl/koronawirus

Sprawdzaj tylko wiarygodne 
źródła informacji
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